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Ve středu 19. října 2022 se uskutečnilo ustavující zasedání Zastupitelstva města Napajedla. 
Novým starostou města pro období 2022 – 2026 byl zvolen Robert Podlas. Foto: Marian Vaňáč
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Slavnostní položení věnců k uctění 
padlých v první světové válce a k připo-
menutí si výročí vzniku samostatného 
Československa, se konalo na hřbito-
vě v Napajedlích. Slovo o událostech                                   
a činech vojáků, legionářů i civilistů, 
jež neváhali bránit naši zem a zasloužili 
se o vznik samostatného Českosloven-
ského státu i o životě a vojenských zá-
sluhách generála Šnejdárka přednesla 
vedoucí napajedelského muzea Barbora 
Košutová. Pietní shromáždění v čele 
s novým starostou města Napajedla 
Robertem Podlasem nejprve uctilo 
památku armádního generála Josefa 
Šnejdárka, k jehož hrobu byl položen 
věnec zástupci Krajského vojenské-
ho velitelství Zlín. Památku čestného 
občana města Napajedel, ověnčeného 
Československým válečným křížem, 
Francouzským válečným křížem a řá-
dem čestné legie, uctil starosta města 
Napajedla Robert Podlas a plukovník 
generálního štábu z Krajského vojen-
ského velitelství Zlín Petr Potyka. Piet-

Dne 25. října si občané města Napajedla připomněli 
výročí vzniku samostatného Československa 

ní shromáždění se následně přesunulo 
k pomníku 86 mužů a žen, jež se sta-
li oběťmi na frontách Evropy v první 
světové válce. Pomník vojáka v náručí 
anděla, jehož autorem je napajedelský 
sochař a kameník Josef Lukašík, sym-
bolizuje útěchu po válečné době a to, 
že žádná oběť nebyla zbytečná. Ved-
le občanů Napajedel se vzpomínkové 
slavnosti zúčastnili členové zastupi-
telstva, zaměstnanci Městského úřadu 
Napajedla, Klubu kultury i ředitelé škol 
a městských organizací. Slavnostní při-
pomínka vzniku samostatného Čes-
koslovenska a uctění obětí 1. světové 
války bylo zakončeno Českou státní 
hymnou v podání Evy Veselé, učitelky 
na Základní umělecké škole Rudolfa 
Firkušného a tichou vzpomínkou všech 
přítomných. Miroslava Havalová, 

šéfredaktorka NTV Cable 
Foto: Dominik Medek
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zastupitelstva města
Ve středu 19. října 2022 se uskutečnilo ustavující 
zasedání Zastupitelstva města Napajedla.
Všichni přítomní zastupitelé nejprve složili předepsaný slib 
člena zastupitelstva. Poté následovala volba starosty.
Starostou města Napajedla 
byl pro volební období 2022 - 2026 zvolen 

Mgr. Robert Podlas. 
Z důvodu nedohody politických stran nebyl zvolený 
místostarosta ani členové rady města. Jejich volba proběhne 
na dalším zasedání Zastupitelstva města Napajedla.
Do doby, než bude zvolený místostarosta a zbývající 
členové rady města, je město spravováno novým starostou                   
a dosavadní radou města v původním složení.

Fotoreportáž: Marian Vaňáč
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Masarykovo náměstí
12.00 – 19.00 | Vánoční trh 

16.00 | Rozsvícení vánočního stromu
rozsvícení vánočního stromu s fanfárami ZUŠ R. Firkušného, 
slovo pana starosty Roberta Podlase

Srdečně zve Klub kultury Napajedla

2022
živá zvířátka       procházka andělské družiny

pátek

Poté pokračuje vystoupení dětí 
na kostelních schodech

DDM Matýsek
Radovánek a Pozdní sběr
ZUŠ R. Firkušného 19.00 | Kino Napajedla

Vánoční příběh

Vítání občánků
 Obřadní síň napajedelské radnice

Sobota 26. listopadu 2022
Žádáme rodiče nově narozených dětí, kteří se dosud nezúčastnili vítání občánků do života 

a měli by o účast na tomto slavnostním aktu zájem, aby se přihlásili osobně na matrice 
Městského úřadu v Napajedlích (dveře č. 105, přízemí radnice) 

nebo telefonicky na tel. čísle 577 100 925; 739 930 505. 
Pro účely evidence budete požádáni o údaje o dítěti, rodičích a adrese.

Srdečně Vás zve Sbor pro občanské záležitosti při 
Městském úřadu v Napajedlích. 

Těšíme se na setkání s Vámi.

Výzva k vítání 
občánků

Rozsvěcování 
vánočního 
stromu
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uspěl na jedné z nejprestižnějších
soutěží světa a plní si svůj sen

MARTIN KOT
Napajedelský rodák to dokázal! 
Uspěl na celosvětově uznávané 
soutěži PIF Castelfidardo, která se 
konala v období od 28. září do 2. 
října 2022 v Itálii. Obsadil druhé 
místo, což se českému hudebníkovi 
podařilo naposledy před více jak 
20 lety. Úspěch je i o to cennější, že 
Martin soutěžil v kategorii nad 18 
let bez omezení věku. Svůj výkon 
mohl porovnat s  akordeonisty 
např. z  Číny, Francie, Portugal-
ska, Norska, Belgie, Litvy, Polska, 
Itálie, Německa, Chorvatska, Srb-
ska… Odbornou porotu složenou 
z  nejvýznamnějších světových 
pedagogů zaujal především mu-
zikálním a technicky náročným 
programem. Akce se zúčastnilo 
přes 220 soutěžících z celé plane-
ty a pro 10 000 návštěvníků bylo 
připraveno více než 80 doprovod-
ných akcí (koncerty, semináře, 
výstavy, předávání cen).
Martine, blahopřejeme!

Obrovské poděkování patří městu Napajedla, 
které i v letošním roce podpořilo Martinův talent 
finanční dotací. Děkujeme! Kateřina Kotová

Fotoreportáž: Archiv Martina Kota
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Pochod byl uspořádán v  sobotu        
8. října 2022. Pořadatelé připravili       
4 pěší trasy a jednu cyklotrasu.

7,5 km: z parkoviště Skanzen Modrá 
přes Modrou dále kolem Modranského 
potoka do Jankovic.

10 km: z  Kudlovické doliny přes Bu-
dačinu, Zuzančinu studánku, Miláčku, 
Svatý Hubert, Sklepisko, Pod Kozincem, 
Jankovice

16 km: Žlutava, U Mrazíka, Trávní-
ček, Budačina a dále s trasou 10 km přes 
Zuzančinu studánku do Jankovic

29 km: Žlutava, U Mrazíka, Trávní-
ček, Budačina, Komínky, Bunč, Jankovice

Cyklo 65 km: Napajedla, Kroměříž, 
Drahlov, Vrbka, Kostelany, Bunč, Janko-
vice, Sušice, Napajedla.

Počasí bylo příjemně podzimní, 
sluníčko svými paprsky ještě stále 
zahřívalo a příroda se již odívala do 
pestré škály barev podzimu. Okolní 
lesy potěšily svými plody milovníky 
hub. V cíli v Jankovicích v pohostinství                                                                                   
U Lenky hrála country kapela, a na 
účastníky čekala gulášová polévka, 
klobásky, káva, čaj a byla možnost do-
plnit pitný režim. 

Pochod Podzimními Chřiby se ko-
nal se souhlasem, na území, které 
spravují Arcibiskupské lesy a statky 
Olomouc s. r. o.

Město Napajedla podporuje činnost 
KČT a A-TOM Azimut Napajedla.
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Přehled účastníků na pochodu 
Podzimními Chřiby 2022

3 účastníci do 1 roku 
nejstarší účastník 87 let, trasa 10 km
9 účastníků do 5 let, 18 účastníků mělo 70 a více let
průměrný věk účastníků 45,44 let, z toho: pěší 7,5 km 40,84 let
10 km 48,86 let, 16 km 45,59 let, 29 km 52,2 let, cyklo 62,4 let
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Ohlédnutí za 51. ročníkem 
pochodu Podzimními Chřiby
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Foto: Archiv KČT

Karel Janošek, za pořadatele KČT, 
odbor Napajedla, a A-TOM Azimut Napajedla
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Po dvouleté pauze uspořádala Asoci-
ace sportu pro všechny (ASPV) Napa-
jedla ve spolupráci s učitelským sborem 
2. ZŠ sportovní den pro děti od 5 do 15 
let, opět ve sportovním areálu za novou 
školou. K dispozici jsme měli atletický 
ovál, skokanský sektor i travnatou plo-
chu, nejmenší děti pak využily část te-
nisového kurtu.

Disciplíny jsou již tradiční – běh na 
50 m (nebo 60 m pro starší), hod kri-

Dne 27. listopadu 2022 si připomínáme 80leté výročí od 
popravy Jaroslava (Jerry) Hodného, velké osobnosti napa-
jedelského skautingu.

Jaroslav Hodný, jemuž jako vzpomínka na pracovní léta strá-
vená v  Americe zůstala přezdívka Jerry, se seznámil s  myšlenkou 
skautingu právě v  Americe. Líbil se mu systém práce s  dětmi, 
výchova k přírodě a vlasti. V roce 1934 se stal sborovým vůdcem 
Sboru svazu junáků-skautů RČS v Napajedlích.

Po nástupu Hitlera k moci uvažoval o emigraci na Nový Zéland, 
nakonec se i díky své manželce rozhodl zůstat a pomáhat vlasti. Stal 
se velitelem napajedelské sekce Obrany národa. Tajná protiněmecká 
činnost Napajedlanů byla v prosinci 1939 vyzrazena a Jerry Hodný 
byl zatčen. Dne 5. 8. 1942 byl odsouzen k trestu smrti a 27. 11. 1942 
popraven.

Po skončení války v roce 1945 udělil prezident republiky J. Hod-
nému vyznamenání Československý válečný kříž 1939, ústředím 
Junáka byl Jerry vyznamenán zlatým stupněm Junáckého kříže „Za 
vlast 1939 – 1945“. 

Na podzim roku 1945 uspořádali napajedelští skauti na jeho počest 
První memoriál sborového vůdce br. Jerry Hodného. Tyto skautské 
závody se vyjma dvou téměř dvacetiletých přestávek způsobených zá-
kazem činnosti (1950 - 1967 a 1971 - 1991) konají dodnes – letos 
v termínu 1. - 2. 10. proběhl jejich 38. ročník.

 

Dětský sportovní den se uskutečnil 
po dvouleté pauze v sobotu 8. října 

ketovým míčkem (nebo granátem pro 
starší), skok do dálky a vytrvalostní 
běh.

Celkem se zúčastnilo 60 dětí, které 
byly rozděleny do kategorií podle věku 
- v každé věkové kategorii a v každé dis-
ciplíně se bodovalo umístění a závodní-
ci s nejnižším součtem bodů se umístili 
nejlépe. Vždy tři nejlepší byli na závěr 
oceněni medailemi.

ASPV Napajedla zajistilo malé ob-

čerstvení a medaile pro všechny děti, 
stejně jako dostatečný počet ochotných 
rukou, učitelé tělocviku se ujali per-
fektní organizace samotného soutěžení. 
Doprovodný program pro nejmenší za-
jistili canisterapeutičtí pejsci, kteří, jak 
výše uvedeno, předvedli svoje umění ve 
zdolávání slalomových překážek na te-
nisovém kurtu. Pavel Uhrmacher, 

Asociace sportu pro všechny 
Foto: Dáša Jiráková

Vzpomínka na skautského vůdce
Jaroslava (Jerry) Hodného 

Čest jeho památce. Skauti Napajedla
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Vystavíme na místě
ihned platný protokol
o ekologické likvidaci

SBĚR A ZPRACOVÁNÍ 
AUTOVRAKŮ 

Odvoz ZDARMA

tel.: 603 972 558

marek.dynka@seznam.cz 
www.autovrak-kvasice.cz

Kvasice
Vyplatíme vám 

1.000–3.000,- Kč
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Dne 8. listopadu 2022 
by se dožil 100 let 

dlouholetý pracovník ve školství 

pan Vladimír Doležel 
z Napajedel. 

Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkují dcery 

a syn s rodinami

Vzpomínka
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www.hobbyvystaviste.cz

VÁNOČNÍ 
TRHY

DÁREČKY PRO VAŠE MILÁČKY

VÝSTAVIŠTĚ KROMĚŘÍŽ
2. – 4. 12. 2022

Chovatelé poštovních holubů ZO Napajedla 
děkují městu Napajedla za letošní finanční 
příspěvek pro jejich organizaci.
V naší organizaci je 12 chovatelů. Letošní rok se obešel 
bez omezování v závodech (ptačí chřipka, koronavir). 
Závodní sezóna se skládá z tuzemských (400 km)
 i zahraničních (650-1000 km) závodů.
Letošní závodní sezona se vydařila i co se týká příznivé-
ho počasí. V srpnu začínají nácviky mladých holubů. 
Po odletění nácviků musí absolvovat pět závodů od 1
20 do 300 km. V lednu 2023 budeme chystat celostátní 
výstavu ve sportovní hale města Hluk.
Bohužel nás v letošním roce do holubářského nebe opus-
tili dlouholetí chovatelé Stanislav Šmíd a Jan Čambala.
Finanční příspěvek od města Napajedla je využíván na 
chod organizace a zdraví našich poštovních holubů.
Letu zdar. Členové ZO CHPH Napajedla

Poděkování
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I letos jsme se zapojili do celorepub-
likové akce Týden turistických infor-
mačních center. Návštěvníci si u nás 
mohli dát malé občerstvení, otestovat 
své znalosti o Napajedlích v kvízu, 
napsat nám, co se jim líbí nebo jim 
naopak chybí v našem městě. Navíc 
bylo po celý den vstupné do muzea za 
zvýhodněnou cenu a vstupenky byly 
druhý den slosovány. Knihu Zlínsko    
z nebe vyhrála paní Lucie, které tímto 
gratulujeme!

Pokud přemýšlíte, co věnovat svým 
blízkým pod stromeček, máme pro vás 
několik zaručených tipů. Na kulturní 
nadšence čekají oblíbené dárkové kar-
ty a určitě si vyberete i z naší knihov-
ničky. Máme několik knižních novi-
nek, např. monografii Libuše Niklová 
s kompletním katalogem ikonických 
hraček Fatra, Paměti městečka Napa-
jedel nebo brožuru Radnice v Napajed-
lích. A děti? Ty jistě nezklame nafuko-
vací hračka. 

Ve čtvrtek 8. 12. vás nejen do depozitáře, ale především na výstavu o historii 
napajedelského muzejnictví, zavede komentovaná prohlídka. Přijďte se podívat 
na poklady ze sbírek „starého“ meziválečného muzea i na současnou kolekci 
sbírkových předmětů. Prosincová prohlídka nese podtitul „vánoční speciál“, 
protože odkryje tematické vybavení domácnosti, historické ozdoby i archivní 
poklady.

Prohlídka potrvá asi 90 minut a počet míst je omezen, doporučujeme tedy 
využít předprodeje v pokladně muzea v Informačním centru, případně hodinu 
před každou projekcí v pokladně Kina Napajedla. Těšíme se na vás!

Co sbírá napajedelské muzeum? 
Vlastně od každého trochu!

Přednost mají předměty se vztahem 
k Napajedlím – ať už z vybavení domác-
nosti a hospodářské usedlosti, oděvů          
a doplňků, techniky či umění. Rádi při-
jímáme hračky Fatra, ale také další vý-
robky napajedelských firem nebo jejich 
reklamní předměty.

Archiv Muzea Napajedla obsahuje 
širokou paletu drobných tisků, písem-
ností, fotografií, pohlednic, grafik, ale 
také firemní letáky, hlavičkové papíry, 
potravinové lístky či poukázky. Zají-
mavou a informačně bohatou součás-
tí sbírky jsou tabla a kroniky různých 
spolků, organizací, ale i menších usku-
pení, jako třeba čtenářských klubů. Ne-
chybí ani odznaky, medaile, diplomy      
a sbírková alba.

Muzejní knihovna se specializuje na 
literaturu o dějinách města, o jeho vý-
znamných rodácích i na autorská díla 
osobností se vztahem k Napajedlím. 

Máte doma zajímavé předměty, i když 
nepocházejí přímo z Napajedel? Pokud 
pro ně už nemáte využití, ale je vám líto 
je vyhodit, ozvěte se nám! Napište na                                                                                             
e-mail kovarikova.muzeum@napajed-
la.cz, zavolejte na číslo 733  182  240, 
anebo se zastavte v  kanceláři Klubu 
kultury v  2. podlaží Nového Kláštera 
či v Informačním centru. Děkujeme!

V úterý 25. 10. jsme oslavili provoz našeho íčka! 

Do depozitáře!

Komentovaná prohlídka výstavy / 8. 12. / 17.00

T. Gomolová Kovaříková, Muzeum Napajedla
Foto: Muzeum Napajedla

Muzeum Napajedla
„zn. hledá se“:

Tereza Gomolová Kovaříková, 
Muzeum Napajedla

Hana Horková, Informační centrum Napajedla
Foto: Informační centrum Napajedla
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Více informací na:
knihovna.napajedla.cz

27. 11. | 15.00 | Kino Napajedla
Divadlo • 
Planeta Satró
2. 12. | 20.00 | Klášterní Kaple
Koncert • 
Beata Hlavenková
4. 12. | 14.00 | Loutkové divadlo 

Loutkové divadlo • 
Psaníčko pro 
sv. Mikuláše
1. 12. | 18.30 | Kino Napajedla
Projekce • 
Oáza - den pro osoby
se zdravotním 
postižením
16. 12. | 16.30 | Klášterní Kaple
Vánoční koledování • 
Co se stalo v betlémě

Pozvánky na 
kulturní akce

Více informací naleznete na 
stránkách www.kknapajedla.cz

Knihovna Boženy Benešové 
Napajedla

zaměstnance na pozici
knihovník/knihovnice.

hledá
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Periodický tisk územního samosprávného celku

25. 11. Vánoční příběh 
Originální snímek plný nečekaných situ-
ací, emocí, dojemných chvil, ale i zábavy 
odkrývá rodinné vztahy u Skálů, kde „vlád-
ne“ známá herečka Skálová v podání Jiřiny 
Bohdalové. Její syn ztvárněný Karlem Ro-
denem řeší svoji prostořekost a přítelkyni. 
Když promluvila
Reportérky z New York Times, Megan 
Twohey (Carey Mulligan) a Jodi Kantor 
(Zoe Kazan), řeší jeden z nejdůležitějších 
příběhů naší generace, příběh, který stál u 
zrodu kampaně #MeToo a prolomil desítky 
let trvající mlčení ohledně sexuálního nási-
lí v Hollywoodu.

Pro celou rodinu jsou tady při-
chystány velké pohádkové příběhy 

z pera české produkce!
Princezna zakletá v čase 2 
Mladá alchymistka Amélie (Eliška Křen-
ková) získává zakázanou kouzelnou moc: 
dokáže částečně ovlivňovat tok času. Bude 
s nově nabytou schopností jednat zodpo-
vědně? Hlavní hrdinka se musí postavit ne-
jen dosud nejmocnějšímu protivníkovi, ale 
také svojí vlastní touze po zakázané moci. 
Největší dar 
Jak to dopadne, když se bohové začnou 
plést do života lidem a lidé do života bohů? 
Zvítězí Morena, bohyně zimy, která na 
zemi přinese věčný led a mráz, nebo ji pře-
mohou bohyně jara, léta a podzimu? Na 
tyto a další otázky vám přinese pohádka 
Největší dar. Jedno vám ale prozradíme 
už teď! Ostatním bohům se nakonec po-
daří Morenu zastavit. Budou k tomu však 
potřebovat něco daleko silnějšího než svá 
kouzla. Pomůže jim jedna prostá valašská 
dívka, která má ten největší dar, na nějž ani 
Moreniny čáry nestačí!

23. 12. Whitney Houston: 
I Wanna Dance with Somebody
Den před Vánocemi uvedeme životopis-
ní snímek o Whitney Houston. Scénář 
napsal  Anthony McCarten, prověřený 
autor životopisných snímků jako  Teorie 
všeho,  Nejtemnější hodiny  nebo tematic-
ky příbuzné Bohemian Rhapsody. Za svou 
práci byl několikrát nominovaný na Osca-
ra.  Producentem filmu je pak příhodně 
legendární hudební manažer Clive Davis, 
který stál u zrodu zpěvaččiny kariéry.
Od mladé gospelové sboristky z New Jer-
sey až po jednu z nejprodávanějších a nejo-
ceňovanějších umělkyň všech dob – taková 
je inspirativní, dojemná a emocionální ces-
ta životem a  kariérou Whitney Houston, 
kterou si určitě nesmíte nechat ujít na fil-
movém plátně zároveň s  velkolepými vy-
stoupeními a  soundtrackem nejoblíbeněj-
ších hitů této hudební ikony.

Kino Napajedla
MAMAKINO | 10.00

21. 11. / Velká premiéra
5. 12. / Buko
19. 12. / Střídavka
2. 1. / Spolu
16. 1. / Vánoční příběh

28. 11. / Planeta Praha 

12. 12. / Spolu
26. 12. / svátek / kino zavřeno
9. 1. / Buko
23. 1. / Jan Žižka

KINOSENIOR | 10.00 a 15.00 Zimní filmové premiéry

SNOW FILM FEST
19. 11. od 15.30
+ host Miroslav Náplava

Ty nejlepší filmy o zimních sportech 
z celého světa i z domácí produk-
ce můžete letos opět zažít na Snow 
Film Festu! Celovečerní pásmo špič-
kových filmů o extrémním lyžová-
ní, zimním lezení, snowboardingu, 
snow-kitingu a dalších zimních ra-
dovánkách. Letošní ročník uvede 
řadu snímků, mezi které patří na-
příklad Pro vrchol až na konec světa                                           
s Markem Holečkem, který nedávno 
navštívil i napajedelské kino se svým 
filmem Mára jde do nebe. Ledový 
tanec na Godafossu se věnuje vo-
dáctví. 14 metrů vysoký hlavní vo-
dopád uprostřed řeky si do té doby 
v zimě nikdo netroufl sjet. Až díky 
čtveřici odvážných šílenců víme, že 
je to možné. Mezi další snímky pa-
tří například Prozíravost, Bez pádla                                
a mnoho dalších, všechny v jeden 
den na jednom plátně už 19. 11. Hos-
tem letošního ročníku bude Miroslav 
Náplava, který představí svou expe-
dici za Aurorou Borealis, světlem, 
které je slyšet. Po celý večer vás čekají 
skvělé slané či sladké dobroty z  do-
mácí kuchyně.

Královská opera: Bohéma 11. 12. 2022 v 16.00
Paříž, rok 1900. Chudý spisovatel Rodolfo věří, že umění je všechno, co potřebu-
je – dokud nepotká Mimì, osamělou švadlenu, která bydlí nad ním. Tak začíná 
velký milostný příběh, který postupně kvete, vadne i znovu ožívá. Ohrožuje ho 
ale síla větší než láska.

Královský balet: Louskáček 22. 12. 2022 v 15.30
Připojte se ke Klárce během Štědrého večera, který se stane velkým kouzelným 
dobrodružstvím. Milovaná inscenace Petera Wrighta pro Královský balet si drží 
pravé kouzlo této pohádkové klasiky pro celou rodinu a představuje jeden z nej-
krásnějších způsobů, jak objevit krásu baletu.
Jednotlivé vstupné na balet a operu činí 240/200 senioři + 65 let, studenti od 
26 let a ZTP.

Přijď si odpočinout od vánočního 
shonu a zahřát se s naší 

předvánoční nabídkou filmů:


